
 
 
 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Identifikace zadávacího řízení:   
Název:     Úklidové služby v budovách města Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: služby 
Druh podle finančního limitu: nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz ze dne 14. 2. 2019  

V položkovém rozpočtu u objektu Soudní 1221 je uvedena plocha oken/ jedna strana 410 m2 
(mytí dvou stran). V charakteru úklidu je uvedeno, že na venkovní mytí  30,5 m2 bude nutno 
použít zvedací plošinu. 
Je tento rozměr již součástí celkové plochy 410 m2 nebo je třeba jej připočítat? 

 
Odpověď na dotaz:  

Tento rozměr je součástí celkové plochy, není potřeba „připočítat“. 
 
Vložení nabídkové ceny do elektronického nástroje  

 
Ve vztahu k vložení nabídkové ceny do elektronického nástroje zadavatel uvádí, že již 
NEPOŽADUJE vložit nabídkovou cenu v elektronické formě do elektronického nástroje – 
z tohoto důvodu se ruší ustanovení č. 11.9., 12.6. a 12.7. zadávací dokumentace. Dodavatel je 
povinen uvést nabídkovou cenu pouze do krycího listu, který bude součástí nabídky.  

 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace se nemění. 
 
 
 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.   

 

 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 18. 2. 2019           <otisk razítka>  

<elektronicky podepsáno> 

                                                                                               Mgr. Janka Gorduličová 

       kontaktní osoba zadavatele  


		2019-02-18T16:49:56+0100
	ePecet 52e1d3192c86f32e8c2d962d02ffbd8f85eaecbc


		2019-02-18T16:53:08+0100
	Mgr. Janka Gorduličová 8ddeb520de50382510d2d4c59b87664c9494f616




